



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

(3177)- Gobernador Maciá – Entre Ríos

Decreto N° 5138/2019

Maciá, 07 de Octubre de 2019.-

VISTO:

La necesidad de adquirir: Materiales varios destinados a Viviendas Sociales – Obras Públicas, y;

CONSIDERANDO:

Que por la estimación del gasto corresponde realizar Concurso de Precios según el Régimen de contrataciones del estado municipal, según la Ordenanza n° 167/2004, Art. 2 y su modificatoria de montos de Ordenanza N° 238/2008.-

POR ELLO

EL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO DE GOBERNADOR MACIA

DECRETA

Artículo N° 1: Llámese a **Concurso de Precios N° 49/2019** para la compra de:

Ítem N° 1: 4 Caños PVC 63 reforzados.-

Ítem N° 2: 4 Caño PVC 40 reforzados.-

Ítem N° 3: 6 Caños PVC 110 reforzados.-

Ítem N° 4: 2 Cámara de inspección 60 x 60 cm.-

Ítem N° 5: 40 mts. Manguera negra ½”.-

Ítem N° 6: 7 juegos picaportes plástico.-

Ítem N° 7: 6 rollos Isolant 2 mm.-

Ítem N° 8: 2 Mesadas con sopapa de 1,20 c/ 1 Bacha.-

Ítem N° 9: 2 Caballetes liso galvanizado 40 cm x 2 mts.-

Ítem N° 10: 6 Bolsas clavos p/chapa.-

Ítem N° 11: 2 Kg. Clavos 2”.-

Ítem N° 12: 2 kg. Clavos 1”.-

Ítem N° 13: 16 kg. Alambre fardo.-

Ítem N° 14: 1 Pilar de luz simple premoldeado monofásico c/kit.-

Ítem N° 15: 4 cinta aisladora x 20 mts.-

Ítem N° 16: 2 Caja p/térmica.-

Ítem N° 17: 16 Cajas rectangular.-

Ítem N° 18: 12 Cajas hexagonal.-

Ítem N° 19: 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts.-

Ítem N° 20: 32 Módulo toma.-

Ítem N° 21: 16 Módulo punto.-

Ítem N° 22: 48 Módulo ciego.-

Ítem N° 23: 40 mts. Cable 1 mm.-

Ítem N° 24: 100 mts. 2,5 mm. (Celeste).-

Ítem N° 25: 100 mts. 2,5 mm. (Marrón).-

Ítem N° 26: 2 Térmica bipolar 16A.-

Ítem N° 27: 10 Portalámparas.-

Ítem N° 28: 8 Tapas redonda.-

Ítem N° 29: 30 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35.-

Ítem N° 30: 140 mts. Alfajías 2 x 1.-

Ítem N° 31: 110 mts. Alfajías 1 x 1.-

Ítem N° 32: 150 Tapa junta ½ x 1 y 1/4.-

Artículo N° 2: Fijar la apertura de las propuestas para el día martes, 15 de Octubre de 2019 a las 11:00 hs., en la Secretaría de Gobierno y Acción Social.-

Artículo N° 3: Regístrese, comuníquese y oportunamente archívese.-



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

Mail:municipiomacia@yahoo.com.ar

(3177)- Gobernador Maciá – Entre

ACTA DE APERTURA DE SOBRES CONCURSO DE PRECIOS N° 49/2019

En la Ciudad de Maciá, Departamento Tala, Provincia de Entre Ríos, a los quince días del mes de Octubre del año 2019, siendo las 11:00 horas se procede a la apertura de sobres correspondientes al Concurso de Precios N° 49/2019, estando presentes en el mismo el Presidente del Municipio de Gdor. Maciá, Don Román Alexis Troncoso, el Secretario de Gobierno y Acción Social, Don Claudio Ariel Varela y el Director de Compras, Don Orlando José María Zalazar.-

SOBRE N° 1: Corresponde a la Firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 346,50. Precio total: \$ 1.386,00.- **Ítem N° 2:** 4 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 309,00. Precio total: \$ 1.236,00.- **Ítem N° 3:** 6 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 687,14. Precio total: \$ 4.122,94.- **Ítem N° 4:** 2 Cámara de inspección 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 1.580,00. Precio total: \$ 3.160,00.- **Ítem N° 5:** 40 mts. Manguera negra ½” K6. Precio por Unidad: \$ 10,00. Precio total: \$ 400,00.- **Ítem N° 6:** 7 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 140,00. Precio total: \$ 980,00.- **Ítem N° 7:** 6 rollos Isolant 2 mm. Aislamax. Precio por Unidad: \$ 237,00. Precio total: \$ 1.422,00.- **Ítem N° 8:** No presentó cotización.- **Ítem N° 9:** 2 Caballetes liso galvanizado 40 cm x 2 mts. Precio por Unidad: \$ 420,00. Precio total: \$ 840,00.- **Ítem N° 10:** 6 Bolsas clavos p/chapa Acindar. Precio por Unidad: \$ 357,00. Precio total: \$ 2.142,00.- **Ítem N° 11:** 2 Kg. Clavos 2”. Precio por Unidad: \$ 226,00. Precio total: \$ 452,00.- **Ítem N° 12:** 2 kg. Clavos 1”. Precio por Unidad: \$ 260,00. Precio total: \$ 520,00.- **Ítem N° 13:** 16 kg. Alambre fardo. Precio por Unidad: \$ 135,00. Precio total: \$ 2.160,00.- **Ítem N° 14:** 1 Pilar de luz simple premoldeado monofásico c/kit. Precio por Unidad: \$ 5.606,00. Precio total: \$ 5.606,00.- **Ítem N° 15:** 4 cinta aisladora x 20 mts Temflex.

Precio por Unidad: \$ 84,50. Precio total: \$ 338,00.- **Ítem N° 16:** 2 Caja p/térmica 4 bocas Genrod. Precio por Unidad: \$ 266,00. Precio total: \$ 532,00.- **Ítem N° 17:** 16 Cajas rectangular. Precio por Unidad: \$ 17,00. Precio total: \$ 272,00.- **Ítem N° 18:** 12 Cajas hexagonal. Precio por Unidad: \$ 17,00. Precio total: \$ 204,00.- **Ítem N° 19:** 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 456,00. Precio total: \$ 1.824,00.- **Ítem N° 20:** 32 Módulo toma. Precio por Unidad: \$ 33,50. Precio total: \$ 1.072,00.- **Ítem N° 21:** 16 Módulo punto. Precio por Unidad: \$ 30,60. Precio total: \$ 489,60.- **Ítem N° 22:** 48 Módulo ciego. Precio por Unidad: \$ 4,15. Precio total: \$ 199,20.- **Ítem N° 23:** 40 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 10,40. Precio total: \$ 416,00.- **Ítem N° 24:** 100 mts. 2,5 mm. (Celeste). Precio por Unidad: \$ 16,30. Precio total: \$ 1.630,00.- **Ítem N° 25:** 100 mts. 2,5 mm. (Marrón). Precio por Unidad: \$ 16,30. Precio total: \$ 1.630,00.- **Ítem N° 26:** 2 Térmica bipolar 16A Baw. Precio por Unidad: \$ 311,00. Precio total: \$ 622,00.- **Ítem N° 27:** 10 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 32,00. Precio total: \$ 320,00.- **Ítem N° 28:** 8 Tapas redonda chapa. Precio por Unidad: \$ 15,00. Precio total: \$ 120,00.- **Ítem N° 29:** 30 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35. Precio por Unidad: \$ 502,00. Precio total: \$ 15.060,00.- **Ítem N° 30:** 140 mts. Alfajías 2 x 1. Precio por Unidad: \$ 15,24. Precio total: \$ 2.133,60.- **Ítem N° 31:** 110 mts. Alfajías 1 x 1. Precio por Unidad: \$ 9,47. Precio total: \$ 1.041,70.- **Ítem N° 32:** 150 Tapa junta ½ x 1 y ¼ metros. Precio por Unidad: \$ 11,00. Precio total: \$ 1.650,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 53.980,94** (Pesos Cincuenta y Tres Mil Novecientos Ochenta con 94/100).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 428,00. Precio total: \$ 1.712,00.- **Ítem N° 2:** 4 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 290,00. Precio total: \$ 1.160,00.- **Ítem N° 3:** 6 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 657,00. Precio total: \$ 3.942,00.- **Ítem N° 4:** 2 Cámara de inspección 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 1.699,50. Precio total: \$ 3.399,00.- **Ítem N° 5:** 40 mts. Manguera negra ½". Precio por Unidad: \$ 10,50. Precio total: \$ 420,00.- **Ítem N° 6:** 7 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 158,00. Precio total: \$ 1.106,00.- **Ítem N° 7:** 6 rollos Isolant 2 mm. Precio por Unidad: \$ 395,00. Precio total: \$ 2.370,00.- **Ítem N°**

8: 2 Mesadas con sopapa de 1,20 c/ 1 Bacha. Precio por Unidad: \$ 3.650,00. Precio total: \$ 7.300,00.- **Ítem N° 9:** 2 Caballetes liso galvanizado 40 cm x 2 mts. Precio por Unidad: \$ 419,00. Precio total: \$ 838,00.- **Ítem N° 10:** 6 Bolsas clavos p/chapa. Precio por Unidad: \$ 310,00. Precio total: \$ 1.860,00.- **Ítem N° 11:** 2 Kg. Clavos 2". Precio por Unidad: \$ 220,00. Precio total: \$ 440,00.- **Ítem N° 12:** 2 kg. Clavos 1". Precio por Unidad: \$ 230,00. Precio total: \$ 460,00.- **Ítem N° 13:** 16 kg. Alambre fardo. Precio por Unidad: \$ 120,00. Precio total: \$ 1.920,00.- **Ítem N° 14:** No presentó cotización.- **Ítem N° 15:** 4 cinta aisladora x 20 mts. Precio por Unidad: \$ 92,99. Precio total: \$ 371,96.- **Ítem N° 16:** 2 Caja p/térmica. Precio por Unidad: \$ 260,00. Precio total: \$ 520,00.- **Ítem N° 17:** 16 Cajas rectangular. Precio por Unidad: \$ 15,45. Precio total: \$ 247,20.- **Ítem N° 18:** 12 Cajas octogonal. Precio por Unidad: \$ 15,45. Precio total: \$ 185,40.- **Ítem N° 19:** 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 380,00. Precio total: \$ 1.520,00.- **Ítem N° 20:** 32 Módulo toma solo. Precio por Unidad: \$ 30,00. Precio total: \$ 960,00.- **Ítem N° 21:** 16 Módulo punto solo. Precio por Unidad: \$ 31,00. Precio total: \$ 496,00.- **Ítem N° 22:** 48 Módulo ciego solo. Precio por Unidad: \$ 6,50. Precio total: \$ 312,00.- **Ítem N° 23:** 40 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 8,00. Precio total: \$ 320,00.- **Ítem N° 24:** 100 mts. 2,5 mm. (Celeste). Precio por Unidad: \$ 16,96. Precio total: \$ 1.696,00.- **Ítem N° 25:** 100 mts. 2,5 mm. (Marrón). Precio por Unidad: \$ 16,96. Precio total: \$ 1.696,00.- **Ítem N° 26:** 2 Térmica bipolar 16A. Precio por Unidad: \$ 310,00. Precio total: \$ 620,00.- **Ítem N° 27:** 10 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 38,00. Precio total: \$ 380,00.- **Ítem N° 28:** 8 Tapas redonda chapa ciega PVC. Precio por Unidad: \$ 11,00. Precio total: \$ 88,00.- **Ítem N° 29:** 30 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,65 mt. Precio por Unidad: \$ 490,00. Precio total: \$ 14.900,00.- **Ítem N° 30:** 140 mts. Alfajías 2 x 1. Precio por Unidad: \$ 12,00. Precio total: \$ 1.680,00.- **Ítem N° 31:** 110 mts. Alfajías 1 x 1. Precio por Unidad: \$ 6,00. Precio total: \$ 660,00.- **Ítem N° 32:** 150 Tapa junta ½ x 1 y ¼. Precio por Unidad: \$ 24,20. Precio total: \$ 3.630,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 57.209,56** (Pesos Cincuenta y Siete Mil Doscientos Nueve con 56/100).-

Siendo las 12:10 hs., se da por finalizado el acto de apertura de sobres y se firman dos ejemplares de un mismo tenor como única constancia.-----



Municipio de la Ciudad de Villa Gdor. Maciá

Raúl R. Alfonsín 175

Tel. (03445) 461240- 461363

(3177)- Gobernador Maciá – Entre Ríos

DECRETO N° 5146/2019

Maciá, 15 de Octubre de 2019.-

VISTO:

El llamado a Concurso de Precios N° 49/2019 convocado por Decreto N° 5138/2019, y;

CONSIDERANDO:

Que según consta en el Acta de Apertura se recibieron dos (2) propuestas correspondientes a las siguientes firmas:

SOBRE N° 1: Corresponde a la Firma **EL TAMARISCO S.H., CUIT 30-67095999-2**, con domicilio en calle Jorge Newbery 231 de esta ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 346,50. Precio total: \$ 1.386,00.- **Ítem N° 2:** 4 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 309,00. Precio total: \$ 1.236,00.- **Ítem N° 3:** 6 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 687,14. Precio total: \$ 4.122,94.- **Ítem N° 4:** 2 Cámara de inspección 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 1.580,00. Precio total: \$ 3.160,00.- **Ítem N° 5:** 40 mts. Manguera negra ½” K6. Precio por Unidad: \$ 10,00. Precio total: \$ 400,00.- **Ítem N° 6:** 7 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 140,00. Precio total: \$ 980,00.- **Ítem N° 7:** 6 rollos Isolant 2 mm. Aislamax. Precio por Unidad: \$ 237,00. Precio total: \$ 1.422,00.- **Ítem N° 8:** No presentó cotización.- **Ítem N° 9:** 2 Caballetes liso galvanizado 40 cm x 2 mts. Precio por Unidad: \$ 420,00. Precio total: \$ 840,00.- **Ítem N° 10:** 6 Bolsas clavos p/chapa Acindar. Precio por Unidad: \$ 357,00. Precio total: \$ 2.142,00.- **Ítem N° 11:** 2 Kg. Clavos 2”. Precio por Unidad: \$ 226,00. Precio total: \$ 452,00.- **Ítem N° 12:** 2 kg. Clavos 1”. Precio por Unidad: \$ 260,00. Precio total: \$ 520,00.- **Ítem N° 13:** 16 kg. Alambre fardo. Precio por Unidad: \$ 135,00. Precio total: \$ 2.160,00.- **Ítem N° 14:** 1 Pilar de luz simple premoldeado monofásico c/kit. Precio por Unidad: \$ 5.606,00. Precio total: \$ 5.606,00.- **Ítem N° 15:** 4 cinta aisladora x 20 mts Temflex. Precio por Unidad: \$ 84,50. Precio total: \$ 338,00.- **Ítem N° 16:** 2 Caja p/térmica 4 bocas Genrod. Precio por Unidad:

\$ 266,00. Precio total: \$ 532,00.- **Ítem N° 17:** 16 Cajas rectangular. Precio por Unidad: \$ 17,00. Precio total: \$ 272,00.- **Ítem N° 18:** 12 Cajas hexagonal. Precio por Unidad: \$ 17,00. Precio total: \$ 204,00.- **Ítem N° 19:** 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 456,00. Precio total: \$ 1.824,00.- **Ítem N° 20:** 32 Módulo toma. Precio por Unidad: \$ 33,50. Precio total: \$ 1.072,00.- **Ítem N° 21:** 16 Módulo punto. Precio por Unidad: \$ 30,60. Precio total: \$ 489,60.- **Ítem N° 22:** 48 Módulo ciego. Precio por Unidad: \$ 4,15. Precio total: \$ 199,20.- **Ítem N° 23:** 40 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 10,40. Precio total: \$ 416,00.- **Ítem N° 24:** 100 mts. 2,5 mm. (Celeste). Precio por Unidad: \$ 16,30. Precio total: \$ 1.630,00.- **Ítem N° 25:** 100 mts. 2,5 mm. (Marrón). Precio por Unidad: \$ 16,30. Precio total: \$ 1.630,00.- **Ítem N° 26:** 2 Térmica bipolar 16A Baw. Precio por Unidad: \$ 311,00. Precio total: \$ 622,00.- **Ítem N° 27:** 10 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 32,00. Precio total: \$ 320,00.- **Ítem N° 28:** 8 Tapas redonda chapa. Precio por Unidad: \$ 15,00. Precio total: \$ 120,00.- **Ítem N° 29:** 30 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,35. Precio por Unidad: \$ 502,00. Precio total: \$ 15.060,00.- **Ítem N° 30:** 140 mts. Alfajías 2 x 1. Precio por Unidad: \$ 15,24. Precio total: \$ 2.133,60.- **Ítem N° 31:** 110 mts. Alfajías 1 x 1. Precio por Unidad: \$ 9,47. Precio total: \$ 1.041,70.- **Ítem N° 32:** 150 Tapa junta ½ x 1 y ¼ metros. Precio por Unidad: \$ 11,00. Precio total: \$ 1.650,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 53.980,94** (Pesos Cincuenta y Tres Mil Novecientos Ochenta con 94/100).-

SOBRE N° 2: Corresponde a la firma **CORRALÓN NOR-SUR, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8**, con domicilio en calle Osvaldo Magnasco 538, de esta Ciudad, el cual contiene planilla de cotización con la siguiente oferta: **Ítem N° 1:** 4 Caños PVC 63 reforzados. Precio por Unidad: \$ 428,00. Precio total: \$ 1.712,00.- **Ítem N° 2:** 4 Caño PVC 40 reforzados. Precio por Unidad: \$ 290,00. Precio total: \$ 1.160,00.- **Ítem N° 3:** 6 Caños PVC 110 reforzados. Precio por Unidad: \$ 657,00. Precio total: \$ 3.942,00.- **Ítem N° 4:** 2 Cámara de inspección 60 x 60 cm. Precio por Unidad: \$ 1.699,50. Precio total: \$ 3.399,00.- **Ítem N° 5:** 40 mts. Manguera negra ½". Precio por Unidad: \$ 10,50. Precio total: \$ 420,00.- **Ítem N° 6:** 7 juegos picaportes plástico. Precio por Unidad: \$ 158,00. Precio total: \$ 1.106,00.- **Ítem N° 7:** 6 rollos Isolant 2 mm. Precio por Unidad: \$ 395,00. Precio total: \$ 2.370,00.- **Ítem N° 8:** 2 Mesadas con sopapa de 1,20 c/ 1 Bacha. Precio por Unidad: \$ 3.650,00. Precio total: \$ 7.300,00.- **Ítem N° 9:** 2 Caballetes liso galvanizado 40 cm x 2 mts. Precio

por Unidad: \$ 419,00. Precio total: \$ 838,00.- **Ítem N° 10:** 6 Bolsas clavos p/chapa. Precio por Unidad: \$ 310,00. Precio total: \$ 1.860,00.- **Ítem N° 11:** 2 Kg. Clavos 2". Precio por Unidad: \$ 220,00. Precio total: \$ 440,00.- **Ítem N° 12:** 2 kg. Clavos 1". Precio por Unidad: \$ 230,00. Precio total: \$ 460,00.- **Ítem N° 13:** 16 kg. Alambre fardo. Precio por Unidad: \$ 120,00. Precio total: \$ 1.920,00.- **Ítem N° 14:** No presentó cotización.- **Ítem N° 15:** 4 cinta aisladora x 20 mts. Precio por Unidad: \$ 92,99. Precio total: \$ 371,96.- **Ítem N° 16:** 2 Caja p/térmica. Precio por Unidad: \$ 260,00. Precio total: \$ 520,00.- **Ítem N° 17:** 16 Cajas rectangular. Precio por Unidad: \$ 15,45. Precio total: \$ 247,20.- **Ítem N° 18:** 12 Cajas octogonal. Precio por Unidad: \$ 15,45. Precio total: \$ 185,40.- **Ítem N° 19:** 4 Caños corrugados 7/8 x 25 Mts. Precio por Unidad: \$ 380,00. Precio total: \$ 1.520,00.- **Ítem N° 20:** 32 Módulo toma solo. Precio por Unidad: \$ 30,00. Precio total: \$ 960,00.- **Ítem N° 21:** 16 Módulo punto solo. Precio por Unidad: \$ 31,00. Precio total: \$ 496,00.- **Ítem N° 22:** 48 Módulo ciego solo. Precio por Unidad: \$ 6,50. Precio total: \$ 312,00.- **Ítem N° 23:** 40 mts. Cable 1 mm. Precio por Unidad: \$ 8,00. Precio total: \$ 320,00.- **Ítem N° 24:** 100 mts. 2,5 mm. (Celeste). Precio por Unidad: \$ 16,96. Precio total: \$ 1.696,00.- **Ítem N° 25:** 100 mts. 2,5 mm. (Marrón). Precio por Unidad: \$ 16,96. Precio total: \$ 1.696,00.- **Ítem N° 26:** 2 Térmica bipolar 16A. Precio por Unidad: \$ 310,00. Precio total: \$ 620,00.- **Ítem N° 27:** 10 Portalámparas. Precio por Unidad: \$ 38,00. Precio total: \$ 380,00.- **Ítem N° 28:** 8 Tapas redonda chapa ciega PVC. Precio por Unidad: \$ 11,00. Precio total: \$ 88,00.- **Ítem N° 29:** 30 Paquetes de machimbre ½ x 4 x 3,65 mt. Precio por Unidad: \$ 490,00. Precio total: \$ 14.900,00.- **Ítem N° 30:** 140 mts. Alfajías 2 x 1. Precio por Unidad: \$ 12,00. Precio total: \$ 1.680,00.- **Ítem N° 31:** 110 mts. Alfajías 1 x 1. Precio por Unidad: \$ 6,00. Precio total: \$ 660,00.- **Ítem N° 32:** 150 Tapa junta ½ x 1 y ¼. Precio por Unidad: \$ 24,20. Precio total: \$ 3.630,00.- **PRECIO TOTAL DE LA OFERTA: \$ 57.209,56** (Pesos Cincuenta y Siete Mil Doscientos Nueve con 56/100).-

Que evaluadas las ofertas presentadas, se considera conveniente adjudicar de la siguiente manera: ÍTEMS 1, 4, 5, 6, 7, 14, 15, 21, 22, 24, 25, 27 y 32 a la firma El Tamarisco S.H.; ÍTEMS 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 26, 28, 29, 30 y 31 a la firma Corralón Nor Sur.-

POR ELLO

**EL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE VILLA
GOBERNADOR MACIA
DECRETA**

Artículo N° 1: Adjudicar el Concurso de Precios N° 49/2019 convocado por Decreto N° 5138/2019 de la siguiente manera: **ÍTEMS 1, 4, 5, 6, 7, 14, 15, 21, 22, 24, 25, 27 y 32** a la firma **EL TAMARISCO S.H.**, CUIT 30-67095999-2, por un total de \$ 19.210,80 (PESOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS DIEZ CON 80/100); **ÍTEMS 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 23, 26, 28, 29, 30 y 31** a la firma **CORRALÓN NOR-SUR**, de Lorenz Dante Iván, CUIT 20-32606575-8, por un total de \$ 39.620,60 (PESOS TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTE CON 60/100).-

Artículo N° 2: Dése a Contaduría y Tesorería a sus efectos.-

Artículo N° 3: Imputar el gasto a Obras Públicas.-

Artículo N° 4: Comuníquese, regístrese y oportunamente archívese.-